Территориальная избирательная комиссия
 Кувшиновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2011 года                 г. Кувшиново                             № 10/44-3

Об организации работы участковых избирательных комиссий с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона о выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательного Кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Определить следующий режим работы участковых избирательных комиссий с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года:
· Рабочие дни: с 10-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 14-00 до 15-00 часов;
· Выходные дни: с 10-00 до 16-00 часов, без перерыва на обед.
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной
     избирательной комиссии
      Кувшиновского района                                               Е.Н.Ершова

Секретарь территориальной
   избирательной комиссии
    Кувшиновского района                                                        Е.В.Орлова